別記様式第1号(第4条関係)

伊是名村定住促進結婚祝い金交付申請書

年  月  日

伊是名村長         殿

                    申請者  住  所
                         氏  名               ㊞
                         電話番号

 伊是名村定住促進祝い金条例第5条第1項の規定により結婚祝い金の交付を受けたいので、同条例施

行規則第4条の規定により申請します。
 また、申請にあたり、受領資格確認のため、税等の状況を伊是名村において調査することに同意しま

す。
記

結 婚 祝 い 金 申 請 額 一金                円

氏 名 (夫) (妻)

生 年 月 日   年   月   日 年   月   日

住

所

結 婚 前

結 婚 後
〒
 伊是名村字                  番地

婚 姻 届 出 年 月 日        年   月   日届出

振 込 先 金 融 機 関 名
          銀行        支店
          農協        支所
          郵便局

口 座 番 号 及 び 名 義
口座番号
口座名義
(カタカナ)

村
確
認
欄

住民となった日
(夫)    年  月  日 職・氏名

㊞  (妻)    年  月  日

※結婚祝い金の申請者は、夫婦のいずれかにしてください。

※申請者と口座名義人は、同じ人にしてください。